Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.12.2015                                                                                                     № 119
с. Песочнодубровка

Об установлении прав лиц замещавших должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3                                      «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

           1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в Администрации Песочнодубровского сельского поселения должность муниципальной службы муниципального образования  «Песочнодубровское сельское поселение», включенную в разделы «Главная группа должностей» или «Ведущая группа должностей» Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Песочнодубровского сельского поселения обладающих правами юридического лица:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального    служащего,    с    согласия    Комиссии    по    соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением об этой комиссии;

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров                      в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

         2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования  «Песочнодубровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   Г.И.Власенко